金刚镇集镇环卫项目车辆采购报价封面

总报价（含税）为元（大写：）
附件：
1、采购清单报价明细；
2、法定代表人身份证明；
3、授权委托书；
4、公司基本信息；
5、合同响应承诺书。

报价人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
            年       月        日

.
金刚镇集镇环卫项目车辆采购报价明细
	序号
	品名
	规格型号
	数量
	上限含税价
	报价含税价
	备注

	1
	垃圾清运车
	1.总质量（kg）：≤4495
2.整备质量（kg）：≥3965
3.额定质量（kg）：≥400
4.整车外廓尺寸（mm）：长≤5995*宽≤2090*高≤2450
5.发动机排量（ml）及功率（kw）：≥2300；≥85
6.发动机排放标准：国六排放
7.发动机型号：Q23-115C60；
发动机生产企业：安徽全柴动力股份有限公司；排量(ml)：2300；功率(kw)：85；马力(PS)：115
8.轮胎规格：6.50R16钢丝胎
9.轴距（mm）：≥2850
10.驾驶室准驾人数：≥2人
11.接近角及离去角：≤20；≥10
12.箱体容积（立方）：≥5
13.车辆要求：后挂式压缩，5立方容积，上蓝牌（C照可开） ，取力器按钮式。
	1
	155000

	2
	洒水车
	1.总质量（kg）：≥16200
2.整备质量（kg）：≤6730
3.额定质量（kg）：≥9275
4.整车外廓尺寸（mm）：长≥8320*宽≤2520*高≤3250
5.发动机排量（ml）及功率（kw）：≥4000；≥143
6.发动机排放标准：国六排放发动机型号：D4.0NS6B195；
发动机生产企业：东风康明斯发动机有限公司； 排量(ml)：4000；功率(kw)：143；马力(PS)：194.48；
7.轮胎规格：10.00R20钢丝胎
8.轴距（mm）：≥3950
9.驾驶室准驾人数：≥3人
10.接近角及离去角：≤19；≥11
11.罐体容积（立方）：≥12
12.车辆要求：装雾炮机，后面装路面清洗设备，前喷头，双闪灯，后车倒车灯，随车空调，侧面排水加压。
	1
	180000

	5
	其他
	具体以甲方定价为准
	/
	/
	/

	合计

[bookmark: _Toc300678570][bookmark: _Toc26169][bookmark: _Toc414288289][bookmark: _Toc303865001]说明：以上报价单价含13%增值税专用发票、含运输费用及卸车。

报价人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
            年       月        日

法定代表人身份证明
[bookmark: _Toc300678571]
报价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年   月    日
经营期限：
姓名：              （法定代表人签字） 性别：     年龄：      岁 职务：
系（报价人名称）的法定代表人。
特此证明。

	法定代表人身份证（正面）
	法定代表人身份证（背面）

                        报价人：                    （盖单位公章）
                                                           年     月     日

[bookmark: _Toc303865002][bookmark: _Toc414288290][bookmark: _Toc23114]
授权委托书

本人         （姓名）系         （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                     （项目名称）报价文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：           。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明

	法定代表人二代身份证复印件（正面）
	委托代理人二代身份证复印件（正面）

	法定代表人二代身份证复印件（反面）
	委托代理人二代身份证复印件（反面）

报价人：                       （盖单位公章）

法定代表人：             （签字或盖章）

委托代理人：             （签字或盖章）

[bookmark: _GoBack]       年     月     日

[bookmark: _Toc300678576][bookmark: _Toc303865007]

公司基本信息
[bookmark: _Toc414288293][bookmark: _Toc300678580][bookmark: _Toc4526][bookmark: _Toc303865009]包含：企业营业执照及基本存款账户信息等复印件。

[bookmark: _Toc300678587]

[bookmark: _Toc303865011][bookmark: _Toc414288295][bookmark: _Toc300678592]响应承诺书

湖南株树桥城市运营服务有限责任公司：
我公司承诺：如我公司中标，我公司同意无条件按本项目招标文件要求签署合同，并按期保质保量完成合同全部工作内容。

报价人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
            年       月        日